TRRASS)~=.

TEXHUYECKMIA NACMNOPT U3OENNSA
TRASSIR TR-NS24284C-400-24PoE

TR-NS24284C-400-24PoE - ynpaBnsembiii L2+ kommytatop ¢ 24 PoE nopramu 10/100/1000 M6wut/cek c
BO3MOXXHOCTbIO MOAAYM MUTAHWS K MOLK/IHOYEHHBIM YCTPOMCTBAM MO BUTOM nape.

KoMnnekTauus:
* KommyTaTop lwr.
* Kabenb c afantepoM nuTaHus Twr.
* KomnnekT kpenexa Ans MOHTaXa B CTOMKY. 2uwr.
* Bunt 6uwr.
¢ TexHWYeckuit NnacnopT usnenus 1w

FapaHTUMHOEe 0BCNyXMBaHME:

* Tpu roga rapaHTM Ha YCTPOMCTBO CO AHS NPOAAXM.
¢ [Npu OTCYTCTBMM rapaHTUIMHOTO TanoHa, rapaHTUIAHbINA CPOK OMpPenenseTcs Co AHS MPOAAXKK.
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XapakTepucTukm yCTPOMCTBa:

Mogaenb
Moprbi Ethernet

KoHconbHbIi nopt
MakcumanbHas
MOLUHOCTb Ha NopT
061wan MOLHOCTb
Cranpaptbl PoE

PacnuHoBKa nuTaHuMA
no PoE

KoMmMmyTaumoHHas
CNoco6HOCTb

CKOpOCTb Nepecbiku
Pasmep 6ydepa

Pasmep Tabnumubl
MAC-appecos

YnpaeneHue NOTOKOM
PeXxuMbl pa6oTbi

PD Alive*

[onyctMmas BNaXXHOCTb
Mutanue
MonHuesawmra

MakcumanbHas
norpeénsieMas MOLLHOCTb

Pa6ouas Temneparypa
Macca, Kr
Pasmepsi (WL x ' x B), MM

TR-NS24284C-400-24PoE
24*10/100/1000Base-TX PoE port
4*COMBO

1*console port

MopTbl 1-2: 60BT

MopTbl 3-16: 30BT

400BT

Ha Bcex noptax: IEEE802.3af/at
Ha noptax 1 1 2: IEEE802.3bt (Hi-PoE)
DC+:1/2

DC-:3/6

128 Ieut/c

40.32 Mpps
4.1 Méut

8000

BkntoyeHo no YMON4YaHUo

Normal mode
VLAN
CCTV

Mopnepxunsaercs.

Mepe3anyck nopta npoucxogut Yepes 180 cek nocne notepu CBs3n €
YCTPOMCTBOM

5-90%

Built-in LED AC 100~240V 50/60HZ
3KV 8/20us

IP30

400 Bt

-20°C...55°C
3,5
440 x 290 x 45

' NMoapo6Hee cMOTpHUTE B PyKOBOACTBE MO 3KCMyaTaLum Ha yCTPOWCTBO.
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®yHkuum NO:

[anbHocTb nepenaum,
T™N Kabena

VLAN

besoTkasHocTb

anaBneHMe nopramu

IGMP Snooping

besonacHocTb

QoS

YnpaBneHue ceTbio

06cnyxuBaHne

TexHuyeckas noaoaepXxka

105082, yn.bakyHuHckas, 71
Ten/dakc +7(495) 783 72 87

www.dssl.ru support@dssl.ru

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(£250m)

100BASE-TX: Cat5 nnun UTP(s100m)

1000BASE-TX: Cat6 unm UTP(£100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50um MMF(2mM~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50um MM(2M~550M) unu 10pm SMF(2mM~5000m)
Mopnepxka VLAN Ha ocHoe nopTa (Port-based VLANS),
Konunyectso VLAN: 4096,

802.1Q VLAN

Mopnepxka STP

Mopnepxka RSTP

Mopnepxka MSTP

Port Mirror (many-to-one port mirroring),

Moppepxka nsonuposanus noptos Port Isolation,

Port Flow Control: Half duplex, Full Duplex,

Cable Sequence: auto-MDIX, aBToMaTnyeckas naeHTUdUKaLUa NPAMBbIX 1
nepekpecTHbIx kabenen,

Negotiation Mode: aBTomMaTMyeckas nogaepxka Ha mopTax
Mopnepxka otcnexxusanuns IGMP v1/2/3

Mopnepxka MLD v1/2

Mopnepxxka GMRP Protocol Registration
Mopnepxka npuesasku MAC, IP, nopTa,

Mopnepxka ACL Ha ocHoBe IP u MAC

AnropuTMm npuoputeTa odepeau noptos 802.1p
Mopnepxka COS/TOS

MnannposaHue ovepenert WRR

Mopnepxka mopenei nnaHmposaHus WRR, SP, WFQ
Moppepxka koHconwu, Telnet, TFTIP

MNMoppepxka SNMP v1/v2/v3

Mopnepxxka RMON v1/v2

Monpepxka ynpaesnenns RMON

3arpyska daiina o6HoBnEHUI

CUCTEMHBIN XypHan NIoroB

BoccTaHoBneHue 3aBoACKOM KOHGUIypauum

DATA NMPOOAXU CEPUIMHbIA HOMEP YCTPOMCTBA
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